2021 年 5 月 17 日

各 位

「第 10 回化粧品産業技術展 CITE JAPAN 2021」に出展します

日産化学株式会社（本社：東京都中央区、社長：八木晋介）は、2021 年 5月 19 日（水）～5月 21

日（金）、パシフィコ横浜（神奈川県横浜市）で開催される「第 10 回化粧品産業技術展 CITE JAPAN

2021」(https://www.citejapan.info/index.html)に出展しますので、お知らせします。

ブースイメージ図

■主な出品内容

      ・ NFG®（ナノファイバージェル®）

 花粉や PM2.5 などの大気汚染物質から肌を守るアンチポリューション効果等の機能を持つ化粧品

用高機能添加剤。

      ・ ORGABEADS®（オーガビーズ®）

       「透明感のある美しい肌色」を再現する高機能天然粒子。

■展示会詳細

会 期：2021 年 05 月 19 日（水）～5月 21 日（金）10:00～17:00 ※最終日のみ 16:00 終了

場 所：パシフィコ横浜 展示ホール/ノース/アネックスホール

（https://www.pacifico.co.jp/visitor/access/tabid/236/Default.aspx）

本件に関するお問い合わせ先

日産化学株式会社 経営企画部 CSR・広報室

（東京都中央区日本橋 2-5-1 日本橋髙島屋三井ビルディング）

TEL:03-4463-8123